
  
    iOS: hledejte "XLIFE" v App Store 

Android: hledejte "XLIFE" v Google Play

Naskenujte QR kód pro stažení aplikace

Otevřete aplikaci
Klikněte na Xlife

Stikněte a držte tlačítko napájení, 
abyste čistič zapnuli

modré světlo 
bliká

Připojení k WiFi produktu

Stáhněte si aplikaci
Připojte se k WiFi produktu

Příslušenství

Zpět k aplikaci Bebird
Vstupte a začněte používat

Řešení problémů

řešeníproblém

Poznámka: Nepoužívejte nabíjecí zařízení s výstupním napětím 
vyšším než 5 V.

Informace o uživateli

Jméno:

Adresa:

Prodejce:

Telefonní  číslo:

Telefonní  číslo:

Záruka

část
nebezpečný materiál

součástky 
tištěných 

spojů

pouzdro

plastové, 
gumové 

příslušenství

Tento formulář je vytvořen v souladu s normou SJ/T 11364
představuje poměr nebezpečných materiálů nižší než GB/T26572-2011

představuje poměr nebezpečného materiálu nad GB/T26572-2011

Nebezpečné substance

Výměna příslušenství

Technické parametry

Odšroubujte hlavici nástavce pro čištění uší, vytáhněte 
silikonový nástavec, abyste jej mohli vyměnit. Nový 

nástavec dobře zašroubujte a zasuňte.

Před použitím zkontrolujte, 
zda je koncovka pro 
čištení uší pevně utažená.

Koncovka má vlastní závit 
a pro výměnu ji lze 
odšroubovat ve směru 
hodinových ručiček.

Pro lepší uživatelský zážitek doporučujeme vyměnit 
koncovku pro čištění uší alespoň každé 3 měsíce 

(lze upravit podle frekvence používání).

PC  koncovka pro 
čistění   uší  2x

Houbovitá koncovka pro 
čistění uší 2x

odstraňování ušního mazu a mastnoty

Prstencová koncovka pro 
čistění uší 1x

snadné seškrabávání; vyšší zakřivení

Silikonová koncovka pro 
čistění uší 6x

  

Úložné  pouzdro  1x
       pohodlné uložení příslušenství   

  Nabíjecí kabel 1x
 nabíjecí kabel typu USB-C

Žádná odezva 
po spuštění

K nabíjení použijte náhodný nabíjecí 
kabel.

Aplikace se rychle 
ukončí

Odstraňte stávající aplikaci a 
naskenováním QR ji znovu 
nainstalujte.

Pocit ošemetnosti při 
výměně ušních 
koncovek

Zarovnejte náhradní ušní koncovku 
na kameru a utáhněte ji ve směru 
hodinových ručiček.

Kontrolka bliká K nabíjení použijte náhodný nabíjecí 
kabel.

Neobvyklé zobrazení 
v aplikaci

Přerušte připojení, restartujte výrobek 
a znovu se připojte.

Pokud máte s výše uvedenými postupy stále problémy, 
obraťte se pro další pomoc přímo na zástupce našeho 

zákaznického servisu.

Brand
Název produktu
Model
Úroveň objektivu
Hloubka ostrosti
Průměr objektivu
Rychlost přenosu obrazu
Životnost baterie
Doba nabíjení
Vstupní proud
Gyroskop
Síťový standard
Provozní teplota
Hmotnost tyče
Provozní frekvence
Senzor obrazu

Vysoce přesný endoskop

Chytrý vizuální čistič uší

 

  

1.

2.

  
3.

 
  

4.

  
5.

 
6.

7.
  
  
  
  

Upozornění

Při čištění čočky opatrně otírejte vatovým tamponem.

Před použitím musí být kryt ušní koncovky správně 
nasazen a nesmí být uvolněný,  aby nespadl.

Před použitím sledujte okolní prostředí. Nepoužívejte 
jej  v prostředí,  které je náchylné k nárazům.

Dětem zakažte používat tento výrobek samostatně,
aby  nedošlo k neúmyslnému zranění.

Nevkládejte zařízení do žádné  formy tekutiny.

Pro efektivní používání je nutné baterii jednou 
měsíčně nabíjet.

Při používání se mírně zvýší teplota  (z  údajů 
laboratoře  bebird vyplývá,  že maximální teplota 
celého zařízení  nepřesáhne přibližně  45  °C).
Neváhejte prosím s používáním.


